
ZARZĄDZENIE NR 1320/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendiów za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372; ze zmianami), Uchwały Nr IV/25/2011 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu  przyznawania pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. 
poz. 1174) po rozpatrzeniu wniosków  o przyznanie stypendiów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję stypendia za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym dla osób 
wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

2. Wykaz osób, które otrzymały stypendia ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Krotoszynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Ryszard Czuszke 

 

Id: BFC38717-901D-479B-9772-231F4E8E834D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1320/2022 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Lp. Nazwisko i imię Wnioskodawca Dyscyplina Kwota 
miesięczna 

brutto 
1.  Bielawna Julia Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 150 
2.  Niżniowski Piotr Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 100 
3.  Jędrzejak Nicolas Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 100 
4.  Niżniowska Zofia Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 100 
5.  Kaj Martyna Klub Sportowy „Krotosz” karate 150 
6. Kołodziejski Miłosz UKS Polon lekkoatletyka 100 
7. Mosz Filip ASW Nippon karate 150 
8. Chlebowska Anna ASW Nippon karate 100 
9. Błaszczyk Oskar Towarzystwo Atletyczne 

„Rozum” sumo 100 

10. Staniek Patryk Towarzystwo Atletyczne 
„Rozum” sumo 150 

11. Urbaniak Filip Towarzystwo Atletyczne 
„Rozum” sumo 100 

12. Figlak Patryk UKS Piast piłka siatkowa 100 
13. Kostka Mateusz UKS Piast piłka siatkowa 100 
14. Mroczkowski Oliwier UKS Piast piłka siatkowa 100 
15. Szeszycki Krzysztof UKS Piast piłka siatkowa 100 
16. Wencek Artur UKS Piast piłka siatkowa 100 
17. Banaszak Jan UKS Piast piłka siatkowa 100 
18. Robakowski Stanisław UKS Piast piłka siatkowa 100 
19. Wałęsiak Patryk UKS Piast piłka siatkowa 100 
20. Binkowski Dawid UKS Piast piłka siatkowa 100 
21. Kulczyński Marcin UKS Piast piłka siatkowa 100 
22. Nowicki Franciszek UKS Piast piłka siatkowa 100 
23. Czachorek Dominik UKS Piast piłka siatkowa 100 
24. Skowroński Bartosz UKS Piast piłka siatkowa 100 
25. Nowak Kacper UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
26. Pluta Marcel UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
27. Drożyński Michał UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
28. Krawczyk Maciej UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
29. Jochaniak Dorian UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
30. Ignasiak Alan UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
31. Kalak Zofia UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
32. Halasz Igor UKS Akademia Talentów piłka nożna 100 
33. Nowakowski Kacper LKS Ceramik zapasy 150 
34. Rosiewicz Karol LKS Ceramik zapasy 100 
 

Id: BFC38717-901D-479B-9772-231F4E8E834D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

